REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DES DOMAINES DE L'ETAT ET DES AFFAIRES FONCIERES

OFFICE NATIONAL DE LA PROPRIETE FONCIERE

AVIS D'APPEL D'OFFRES N°11/2023

Pour la maintenance des équipements informatiques de l'Office National de la Propriété Foncière (Procédures exclusivement en ligne TUNEPS)

L'Office National de la Propriété Foncière se propose de lancer un appel d'offres pour la maintenance des équipements informatiques de l'Office National de la Propriété Foncière.

Ceux qui sont intéressés par cet appel d'offres doivent être inscrits sur TUNEPS pour télécharger gratuitement le cahier des charges sur le site des achats publics en ligne (www.tuneps.tn). Les offres doivent être envoyées en ligne via TUNEPS au plus tard 13 avril 2023 à 9:30h. Cependant l'original du cautionnement provisoire et l'extrait du registre de commerce ou registre national des entreprises et les documents dont la taille dépasse la capacité de chargement disponible sur TUNEPS doivent parvenir dans une enveloppe fermé qui doit porter la mention suivante: "Ne pas ouvrir - Appel d'offres N° 11/2023 : maintenance des équipements informatiques de l'Office National de la Propriété Foncière " par voie postale et recommandée ou par rapide poste ou directement au bureau d'ordre central au plus tard le 13 avril 2023 à 9 :30h au siège de l'Office National de la Propriété Foncière au 53, Avenue de la Liberté 1002 Tunis.(Le cachet de bureau d'ordre central faisant foi) .

- La participation à travers la procédure d'achat en ligne TUNEPS sera fermée automatiquement le même jour et à la même heure.
- La séance d'ouverture des offres n'est pas publique et se fera en ligne à travers le système TUNEPS le 13 avril 2023 à 11:00h au bâtiment annexe de l'Office National de la Propriété Foncière au 18 rue Abderrahmen el jaziri, 1002 Tunis.
- Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant une durée de cent vingt (120) jours à compter du lendemain de la date limite de réception des offres.
- Toute offre non parvenue en ligne via TUNEPS sera rejetée.
- Toute offre qui ne contient pas l'original du cautionnement provisoire ou parvenue après la date limite de réception des offres sera rejetée.
- La caution provisoire au nom de L'OFFICE NATIONAL DE LA PROPRIETE FONCIERE suivant chaque lot comme suit:

* Lot n°1: 1.500,000 dinars

* lot n°2: 150,000 dinars

* lot n°3: 160,000 dinars

Le lots n°3 est réservé aux petites entreprises.

Pout toutes informations sur la procédure d'achats publics en ligne TUNEPS, vous pouvez contacter le centre d'appel relevant de l'unité d'achat public en ligne à la Haute Instance de la Commande Publique (HAICOP); TEL :70.130.340, e-mail :tuneps@pm.gov.tn

Le Directeur Général
des Services Communs
MAHABUBI Ridha